

آئین نامه جامعه ایرانیان

(در شرف تأسیس)

بند اول: درباره اطلاعات مربوط به اعضا

الف: اسناد مربوط به اعضا در بایگانی دفتر جامعه ایرانیان نگهداری خواهد شد

ب: انتشار و در اختیار قرار دادن اطلاعات شخصی اعضا به دیگران تنها با اجازه کتبی آنان و از سوی هیئت مدیره مجاز می باشد.

پ: لیست اسامی اعضای جامعه ایرانیان و اطلاعات شخصی و دیگر داده‌های داوطلبانه آنان بطور مستمر به روز شده و تنها با موافقت آنان و در پی درخواست در اختیار دیگر اعضای جامعه قرار خواهد گرفت..

بند دوم: درباره پذیرش و اخراج اعضا:

الف: اعضای جدید میتوانند در مجمع عمومی بعدی جامعه ایرانیان بطور رسمی معرفی شوند. در صورت عدم پذیرش درخواست عضویت متقاضی، هیئت مدیره موظف است که بشکل کتبی دلایل رد آن را به وی اطلاع دهد. در این مورد متقاضی حق دارد درخواست عضویت خود را از طریق هیئت مدیره دوباره در مجمع عمومی مطرح کند و مجمع عمومی از طریق رای نهایتاً درباره آن تصمیم خواهد گرفت. هیئت مدیره موظف است که در اطلاع رسانی کتبی خود به متقاضی به وجود این امکان اشاره کرده و کمکه‌های لازم را در این جهت به وی برساند.

ب: هر عضو اخراج شده حق دارد به این تصمیم هیئت مدیره اعتراض کند. او میبایستی در مدت یکماه پس از کسب آگاهی کتبی از تصمیم هیئت مدیره اعتراض خود را کتباً با ذکر دلایل و شواهد به آنان اعلام نماید. درغیراین صورت حکم اخراج جنبه قانونی قطعی دارد. هیئت مدیره اعتراض عضو اخراج شده را در مجمع عمومی بعدی مطرح و پس از بررسی، تصمیم نهایی در باره آنرا در مجمع عمومی به رای میگذارد. پس از آن، نتیجه این رای گیری که جنبه قطعی و قانونی دارد به عضو اخراج شده ابلاغ می شود.

بند سوم: درباره حقوق و وظایف اعضا

الف: اعضای جامعه ایرانیان حق شرکت در مجمع عمومی را دارا می باشند. آنان در صورت پرداخت کامل حق عضویت خود میتوانند در تمامی رای گیریهای مجمع عمومی نیز شرکت کنند.

ب: اعضای جامعه ایرانیان حق استفاده از نام و امکانات جامعه ایرانیان را برای مقاصد و اهداف شخصی خود ندارند.

پ: اعضای جامعه ایرانیان موظف به پرداخت حق عضویت سالانه میباشند.

ت: اعضای جامعه ایرانیان دارای حق رای فعال و غیر فعال در ارگانهای آن هستند.

ث: اعضای جامعه ایرانیان دارای حق رای و پیشنهاد برای تعیین دستور کار مجمع عمومی میباشند.

بند چهارم: درباره مجمع عمومی

الف: موارد خارج از دستور کار اعلام شدهی مجمع عمومی میتوانند با اکثریت ساده آراء به دستور کار مجمع افزوده گردند.

ب: مجمع عمومی دستور کار خود را تصویب میکند.

بند پنجم: درباره هیأت مدیره

الف: هیأت مدیره موظف است که سه ماه پس از انتخابات برنامه کاری خود را به اطلاع اعضای جامعه ایرانیان برساند. در تنظیم این برنامه باید مصوبات و پیشنهادات برآمده از مجمع عمومی مورد توجه قرار گیرد. هیأت مدیره موظف است که هر شش ماه طی گزارش کتبی اعضای جامعه ایرانیان را از فعالیت های خود آگاه سازد.

ب: رئیس هیأت مدیره موظف است که در پایان فعالیت خود گزارش کتبی تفصیلی درباره وضعیت حال و دورنمای آتی جامعه ایرانیان را به اطلاع مجمع عمومی و اعضای جامعه برساند.

پ: خزانه دار جامعه ایرانیان مجاز به ایجاد هزینه های بی تناسب نیست. او موظف است که تمامی هزینه های بیش از ۵۰۰ یورو را پیشاپیش به اطلاع هیأت مدیره برساند.

ت: اعضای جانشین هیأت مدیره حق شرکت در جلسات هیأت مدیره را دارا میباشند. در صورت غیبت بیش از دو ماه و یا برکناری یکی از اعضای هیأت مدیره، یکی از اعضای جانشین او را نمایندگی کرده و دارای تمامی حقوق و وظائف او خواهد بود.

ث: تصمیمات هیأت مدیره با اکثریت ساده تصویب می شوند.

بند ششم: درباره عقد قراردادها

تنها هیأت مدیره مجاز میباشد بنام جامعه ایرانیان دست به بستن قرارداد بزند. قراردادها هنگامی اعتبار دارند که در جلسه هیأت مدیره به تصویب رسیده و حاوی امضای رئیس هیأت مدیره و یکی دیگر از اعضای آن باشند.

بند هفتم: درباره کارگروه های تخصصی

الف: هیأت مدیره می تواند در صورت نیاز کارگروه های تخصصی ایجاد کند. این کارگروه ها مسئولیت پی گیری و پرداختن به حیطه های کاری و موضوعی مانند روابط عمومی، انتشارات، سازمان دهی، مالی ... را دارند. هیأت مدیره اعضای بنیانگذار کارگروه ها را تعیین می کند.

ب: کارگروه‌های تخصصی دارای صلاحیت تصمیم‌گیری در بارهٔ حیطة کاری خود هستند. آنها موظفانند، تصمیمات خود را بلادرنگ به اطلاع هیأت مدیره برسانند. هیأت مدیره میتواند تصمیمات اتخاذ شده کارگروه تخصصی را نپذیرفته و آن را رد کند. تصمیمات و مصوبات هیأت مدیره تنها از جانب مجمع عمومی قابل لغو میباشند.

پ: هر عضو جامعه ایرانیان میتواند تقاضای عضویت در کارگروه‌های تخصصی کند. در باره تقاضای عضویت او، کارگروه تخصصی با اکثریت ساده تصمیم می‌گیرد. عضو متقاضی میتواند در اعتراض به تصمیم کارگروه تخصصی به هیأت مدیره رجوع کند. هیأت مدیره میتواند تصمیم کارگروه تخصصی را لغو کند.

بند هشتم: درباره شورای مشاوران

هیأت مدیره می‌تواند در صورت نیاز یک شورای مشاوران ایجاد کند. شورای مشاوران نقش حمایت و مشاوره جامعه ایرانیان را در جهت پیشبرد اهداف مطروحه در اساسنامه آن بعهده دارد. اعضای این شورا توسط هیأت مدیره از میان شخصیت‌های سرشناس ایرانی در بخش‌های دانش، اقتصاد، فرهنگ و سیاست برای دو سال فراخوانده میشوند. این مدت قابل تمدید میباشد. اعضای شورای مشاوران به جلسات هیأت مدیره و مجمع عمومی با ذکر مفاد دستور جلسات دعوت میگردند.

بند نهم: تغییرات آئین نامه

هر گونه تغییری در آئین نامه جامعه ایرانیان نیازمند اکثریت ساده اعضای حاضر در مجمع عمومی میباشد.